TỈNH ỦY LẠNG SƠN

BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH
*

Số:        -GM/BCSĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị kiểm điểm tập thể, cá nhân các thành viên

Ban cán sự đảng UBND tỉnh năm 2024
-----

Ban cán sự đảng UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 570-GM/BCSĐ

ngày 06/12/2024 về việc mời dự Hội nghị kiểm điểm tập thể, cá nhân các thành

viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh năm 2024; Thông báo số 1697-TB/BCSĐ

ngày 09/12/2024 về thay đổi thời gian dự Hội nghị kiểm điểm tập thể, cá nhân

các thành viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh năm 2024 (thời gian tổ chức trong

sáng ngày 18/12/2024). Tuy nhiên do trùng thời gian các hội nghị, cuộc họp của

Trung ương tổ chức, Ban cán sự đảng UBND tỉnh tổ chức Hội nghị kiểm điểm

như sau:

1. Thời gian: 01 ngày,  ngày 22/12/2024 (chủ Nhật, sáng bắt đầu từ 08 giờ,

chiều bắt đầu từ 14 giờ).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

3. Thành phần:

- Mời Thường trực Tỉnh ủy dự và chỉ đạo;

- Các đồng chí thành viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh;

- Mời đại diện lãnh đạo các cơ quan: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Nội chính

Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ủy ban Kiểm tra Tỉnh

ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh;

- Thành viên Tổ giúp việc Ban cán sự đảng UBND tỉnh.

4. Nội dung: Kiểm điểm tập thể, cá nhân thành viên Ban cán sự đảng

UBND tỉnh năm 2024 (có dự thảo Báo cáo kiểm điểm tập thể Ban cán sự đảng

UBND tỉnh năm 2024 gửi kèm theo).

5. Tổ chức thực hiện:

a) Đề nghị các đồng chí thành viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh chủ động

chuẩn bị hồ sơ, tài liệu cá nhân để tiến hành kiểm điểm theo quy định.

b) Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ

Hội nghị kiểm điểm.

2

(Giấy mời này thay thế Giấy mời số 570-GM/BCSĐ và Thông báo số

1697-TB/BCSĐ)

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp,
- C, PCVP UBND tỉnh,
  các phòng CM, ĐV,

- Lưu: VT, TH (ĐTK).

T/L BAN CÁN SỰ ĐẢNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-12-17T08:09:59+0700
	Trịnh Tiến Duy

		2024-12-17T08:30:45+0700

		2024-12-17T08:30:45+0700

		2024-12-17T08:30:45+0700